
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
20.11.2012          № 8-12-2п 

с. Александровское 

 

Об избрании заместителя председателя 

Совета Александровского сельского 

поселения третьего созыва 

 

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета 

Александровского сельского поселения, руководствуясь статьѐй 6 Регламента Совета 

Александровского сельского поселения,  

 

 

Совет Александровского сельского поселения решил: 

 

1.Утвердить протокол счѐтной комиссии № 7 от 20 ноября 2012 года. 

 

2.Заместителем председателя Совета Александровского сельского поселения третьего 

созыва избрать Завьялову Юлию Владимировну. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

4.Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном 

сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета     Глава Александровского 

Александровского сельского    сельского поселения 

поселения __________Л.А.Комаров   ___________Д.В.Пьянков 

       

 

 

 

 

 

 

 


